

PACHET ALIMENTE

I.D.: 97710014

Data publicarii 22.05.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 7.452,11 RON - 7.452,11 RON

Descriere: PACHET ALIMETE CRISP BREAD 397993 1KG DOBRUDJ CRUTOANE IERB MEDI _ 4 1 BUCATA 18,98 RON 75,92 RON 9 % GTIN: 3800091786381 BUTTER 399865 125X8G VIRGILIO UNT 82% _ 2 125 BUCATA 0,39 RON 97,50 RON 9 % GTIN: 8006663114025 MARGARINE 207901 450G DELMA SANDVIS _ 7 1 CUTIE 5,68 RON 39,77 RON 9 % GTIN: 8719200240902 MILK 394452 1L ARO LAPTE UHT 3.5% _ 30 1 BUCATA 4,57 RON 137,09 RON 9 % GTIN: 5948792053789 MILK PRODUCT 298754 168G ACT MIC DEJUN FULGI CEREAL _ 96 1 BUCATA 4,25 RON 407,81 RON 9 % GTIN: 5941209010115 EGGS 405099 1X30 ARO OUA M _ 7 30 COLET 0,65 RON 136,71 RON 9 % GTIN: 5948792057237 PROCESSED CHEESE 368762 140G ARO BR TOP TRI SMANTANA _ 12 1 BUCATA 3,95 RON 47,38 RON 9 % GTIN: 5948792045609 WHITE CHEESE 98625 CCA 1KG METRO CHEF TELEM VACA _ 8,318 1 KILOGRAM 28,14 RON 234,03 RON 9 % GTIN: 2580168000008, 2580169000007 FROZEN PASTRY 360780 20X60G ME CHE CROISSANT CU UNT _ 5 1 BUCATA 35,21 RON 176,06 RON 9 % GTIN: 4337182132691 BOILED HAM 93246 MC JAMBON PRESAT PORC _ 7,258 1 KILOGRAM 29,13 RON 211,40 RON 9 % GTIN: 2814240000007, 2534116000008 METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3, 032258, Bucuresti C.I.F: RO 8119423 Nr. ordine Reg. Comertului: J40/9081/2010 Aviz de transport pentru comanda: 9-52416479 11/218758 COLEGIUL TEHNIC IULIU MANIU Pagina: 2 /6 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 114227 FILSAM PASTRAMA PORC _ 3,328 1 KILOGRAM 28,02 RON 93,25 RON 9 % GTIN: 2544632000000 266496 MC SUNCA DIN PIEPT PUI